
Polityka prywatności (cookies)

Poniżej znajdą Państwo informację w jaki sposób ALTRA REAL ESTATE AGENCY Sp. z o.o. z siedzibą w

Warszawie ul. Franciszka Klimczaka 6/52, 02-797 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie XIII Wydział

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: Numer KRS: 0000931429, NIP:

5272976864, REGON: 520401564, email: info@areaagency.pl, wykorzystuje pliki cookies i podobne

narzędzia na swojej stronie internetowej https://areaagency.pl/ („Serwis”) i w zakresie świadczonych

usług w trybie online.

1. Administrator w sposób automatyczny zbiera i przetwarza informacje zawarte w plikach cookies.

2. Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które

przechowywane są w urządzeniu końcowym użytkownika Serwisu („Użytkownik”) i przeznaczone są

do korzystania ze stron internetowych Serwisu. Pliki cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony

internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny

numer.

3. Podmiotem zamieszczającym na Państwa urządzeniu końcowym pliki cookies oraz uzyskującym do

nich dostęp jest Administrator. Administrator korzysta również z narzędzi wykorzystujących pliki

cookies, dostarczane przez podmioty zewnętrzne. Więcej informacji na ten temat znajdą Państwo w

punkcie 11 poniżej.

4. Pliki cookies wykorzystywane są w celu:

a. dostosowania zawartości stron internetowych Serwisu do Państwa preferencji oraz optymalizacji

korzystania ze stron internetowych; w szczególności pliki te pozwalają rozpoznać Państwa urządzenie

i odpowiednio wyświetlić stronę internetową, dostosowaną do Państwa indywidualnych potrzeb;

b. tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób korzystają Państwo ze stron

internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości;

c. utrzymanie Państwa sesji (po zalogowaniu), dzięki której nie muszą Państwo na każdej podstronie

Serwisu ponownie wpisywać loginu i hasła;



d. zapewnienia bezpieczeństwa i integralności Strony;

e. przechowywania danych dla zapewnienia rozliczalności;

5. W ramach Serwisu stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: „sesyjne” (session

cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” są plikami tymczasowymi, które

przechowywane są w Państwa urządzeniu końcowym do czasu wylogowania, opuszczenia strony

internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). „Stałe” pliki cookies

przechowywane są w Państwa urządzeniu końcowym przez czas określony w parametrach plików

cookies lub do czasu ich usunięcia przez Państwa.

6. Serwis wykorzystuje następujące rodzaje plików cookies:

a. pliki cookies „niezbędne” - umożliwiają korzystanie z usług dostępnych w Serwisie, m.in. cookies

konieczne dla usług, które wymagają uwierzytelniania Serwisie,

b. pliki cookies zapewniające bezpieczeństwo w trakcie korzystania z Serwisu m.in. wykorzystywane

przez Administratora do wykrywania nadużyć dotyczących uwierzytelniania w Serwisie,

c. pliki cookies „wydajnościowe” - umożliwiają zbieranie przez Administratora informacji o sposobie

korzystania ze stron internetowych Serwisu,

d. pliki cookies „funkcjonalne” - umożliwiają „zapamiętanie” preferowanych przez Użytkownika

ustawień i personalizację interfejsu Użytkownika, np. w zakresie wybranego języka lub regionu, z

którego pochodzi Użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp.,

e. pliki cookies „reklamowe” - umożliwiają dostarczanie Użytkownikom treści reklamowych

dostosowanych do ich zainteresowań np. pliki cookies z zewnętrznych stron internetowych

(serwisów społecznościowych, platform video).

7. W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych

(przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w Państwa

urządzeniu końcowym, przy czym na stronie Serwisu domyślnie ustawioną opcją jest

przechowywanie niezbędnych plików cookies. Mogą Państwo dokonać w każdym czasie zmiany

ustawień dotyczących plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki

sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki

internetowej bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w Państwa urządzeniu.

Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w

ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej).



8. Administrator informuje, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre

funkcjonalności dostępne na stronach internetowych Serwisu.

9. Pliki cookies zamieszczane w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu i wykorzystywane mogą

być również przez współpracujących z Administratorem reklamodawców oraz Partnerów.

10. Więcej informacji na temat plików cookies dostępnych jest pod adresem

www.wszystkoociasteczkach.pl lub w sekcji „Pomoc” w menu przeglądarki internetowej.

11. Administrator wykorzystuje narzędzia dostarczane przez zewnętrznych dostawców, tj. Google

Analytics, Google AdWords, Google Tag Manager (dostarczane przez Google LLC. z siedzibą w USA lub

podmioty z nim powiązane), piksel Facebooka (dostarczany przez Facebook Inc. z siedzibą w USA lub

inny podmiot z nim powiązany), Pixel, Stripe, Twilio, Vcita, Microsoft Clarity, Google Optimize. Służą

one do zbierania informacji, rekomendacji treści monitorowania ruchu w Serwisie oraz do

zarządzania emisją reklam. Podmioty trzecie, w tym dostawcy wskazanych technologii, mogą

wykorzystywać cookies, sygnały nawigacyjne i podobne technologie do gromadzenia lub odbierania

informacji z Serwisu i innych miejsc w Internecie oraz używać ich m.in. do świadczenia usług

pomiarów i dostosowania reklam do potrzeb i zainteresowań Użytkowników Serwisu.

12. W każdym momencie mogą Państwo dostosować ustawienia lub wyłączyć gromadzenie i

używanie informacji do obsługi dostosowywania reklam:

a. wtyczka do przeglądarki blokująca pobieranie danych przez Google

Analytics dostępna jest https://tools.google.com/dlpage/gaoptout;

pod linkiem:

b. możliwość dokonania wyboru w przypadku innych cookies dostępna jest pod linkiem:

http://www.aboutads.info/choices lub http://www.youronlinechoices.eu/).

13. W razie wystąpienia jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt na adres: info@areaagency.pl.

14. Jeśli chcą Państwo wycofać zgodę na pliki cookies prosimy o zmianę ustawień przeglądarki.

Jednocześnie informujemy, że wycofanie zgody nie będzie miało wpływu na legalność przetwarzania

informacji i danych przed jej wycofaniem.



15. Twoje dane osobowe mogą zostać przekazane uprawnionym instytucjom określonym przez

przepisy prawa oraz podmiotom przetwarzającym, które świadczą usługi na rzecz Administratora

danych i którym te dane są powierzane a w szczególności podmiotom współpracującym

świadczącym usługi pośrednictwa w obrocie nieruchomościami, szkoleń zawodowych, IT a także

podmiotom świadczącym usługi zewnętrzne np. pośrednictwo w obrocie nieruchomościami,

szkolenia zawodowego, IT, a także podmiotom wchodzącym w skład grupy kapitałowej ALTRA REAL

ESTATE AGENCY Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy czym udostępnienie danych każdorazowo

będzie ograniczone do niezbędnego zakresu;

16. Zebrane dane w sesyjnych plikach cookie przechowywane są do czasu zakończenia

sesji/odwiedzin strony internetowej. Po tym czasie dane nie są przechowywane ani w inny sposób

przetwarzane. Cookies stałe natomiast pozostaną na urządzeniu użytkownika przez czas określony w

parametrach pliku albo do momentu ich ręcznego usunięcia przez użytkownika.

17. Masz prawo dostępu do danych osobowych, prawo do żądania poprawienia, usunięcia lub

ograniczenia przetwarzania tych danych, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia

sprzeciwu przeciwko przetwarzaniu danych, bez podania przyczyny jesteś uprawniony do wniesienia

sprzeciwu, gdy dane wykorzystywane są do celów marketingu bezpośredniego.

18. W dowolnym momencie masz prawo cofnąć udzieloną zgodę, co pozostanie jednak bez wpływu

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

19.Jesteś uprawniony do wniesienia skargi do organu nadzoru, gdy uznasz, iż przetwarzanie danych

osobowych narusza przepisy.


